باسمہ تعالیٰ

بفیضانِ نظر: مجذہ عصر حضرت اخوندزادہ سیف الرحمن دامت برکاتہم پیرارچی
بیادگار: صوفی اے مثل حضرت مرشدی صوفی کندل خان صاحب رحمۃ اللہ علیہ

### سلسلہ دستک نمبر 40

عنوان: حضور ﷺ کا ذوق عبادت
تقریر: علامہ محمد شہزاد مجذہ دی
ترتیب: حافظ محمد عماد الدین
صفحات: ۲۸
تاریخ اشاعت: ذیقعدہ ۱۴۲۵ھ / دسمبر ۲۰۰۴ء
ناشر: سنی لٹریچر سوسائٹی۔ ۴۹۔ ریلوے روڈ، لاہور
ہدیہ: دعائے خیر بحق معاونین

نوٹ:۔ دس روپے کے ڈاک ٹکٹ بھیج کر حاصل کریں۔

سنی لٹریچر سوسائٹی
۴۹۔ ریلوے روڈ لاہور
E MAIL: msmujaddidi@hotmail.com

marfat.com

Marfat.com

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
الصَّلٰوةُ وَالسَّلَامُ عَلٰی رَسُوْلِ اللّٰهِ۔